
UCHWAŁA NR XXVII/147/20 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 361070T ul. Krótka w kierunku ul. 
Radziwiłłówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2020 poz. 713) oraz art. 7 ust 3  
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2020 poz. 470 ) Rada Miejska w Pacanowie  
uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 361070T ul. Krótka w kierunku Radziwiłłówka – początek droga 
powiatowa 0115T Kępa Lubawska-Pacanów-Oleśnica-Strzelce – koniec droga powiatowa 0120T Pacanów-
Gace Słupieckie. Pas drogowy przebiega po działkach nr ewid grunt.: 1985, 1975 , 1417/6, 1417/8. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 przestawiony jest na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DCEFEC-FAB2-4017-9658-1539A0AADEDF. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DCEFEC-FAB2-4017-9658-1539A0AADEDF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

